
 

\\SERVER2K\Dati\CONDIVISI\AFFARI GENERALI - LUCIA\ISTRUZIONE DOMICILIARE_Incarico Petroro Lucia\disposizione di liquidazione PETRORO LUCIA.doc 
  

 
Prot. n. 11070 / VI.3                            Colli al Metauro, 21/08/2025 

 

OGGETTO:   DISPOSIZIONE DI LIQUIDAZIONE  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI  gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull’autonomia scolastica D.P.R. n. 275/99;  
VISTO  l’art. 25 del DLGS 165/2001; 
VISTO il DDG 1569 22 dicembre 2017 dell’USR delle Marche, con il quale il Liceo di Stato “Carlo 
 Rinaldini” di Ancona(AN) è individuato quale scuola polo regionale per la Scuola in  ospedale e 
 Istruzione domiciliare; 
VISTE le Linee di Indirizzo Nazionali sulla Scuola in Ospedale (SIO) e l’Istuzione Domiciliare (ID) 
 (25 giugno 2019); 
VISTO il Progetto di Istruzione domiciliare a.s. 2024/25 di questo Istituto per l’alunno C.M. della classe 

2^D – Scuola secondaria “G. Leopardi”, come richiesto dai genitori e dalla Struttura sanitaria “G. 
Salesi” di Ancona; 

VISTA la disponibilità della docente Petroro Lucia, in servizio presso questo Istituto come insegnante di 
sostegno a tempo determinato;  

VISTO il proprio conferimento di incarico alla docente Petroro Lucia per il Progetto di Istruzione 
domiciliare a.s. 2024/25 di questo Istituto per l’alunno C.M., prot. n. 2901 del 27/02/2025; 

VISTA la rendicontazione della docente PETRORO LUCIA relativa all’attività svolta, per un totale di ore 
41,5 su 60 previstenell’incarico assegnato; 

CONSIDERATO che il Progetto di cui sopra è stato inviato alla  scuola polo Liceo di Stato “Carlo 
 Rinaldini” di Ancona, che ha provveduto al finanziamento di € 1.597,75, corrispondente al lordo 
dipendente sulle ore svolte; 

VERIFICATA che per la restante somma di € 548,47 (oneri a carico dell’amministrazione) vi è copertura 
finanziaria nel PA 2025 - A03-01/01 “compensi accessori non a carico FIS DOCENTI”; 

 

DISPONE 

alla  docente PETRORO LUCIA la liquidazione del compenso spettante in conseguenza della nomina di cui 
sopra, da imputare alla voce “compensi accessori non a carico FIS DOCENTI”, scheda attività A03 del 
Programma Annuale 2025. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

                   Davide Alpi 


		2025-08-21T09:13:20+0000
	DAVIDE ALPI




